[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 113/2019

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

O vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA requer nos termos regimentais após aprovação em plenário, que seja encaminhado relação contendo os espaços públicos disponíveis, praças e ruas para denominação.

JUSTIFICATIVA:

	Devido ao grande numero de pessoas que procuram este vereador para fazer homenagem aos seus familiares falecidos, através de ruas ou praças.

	Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.

                                        	Valinhos, 29 de janeiro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges - GIBA
Vereador MDB